中 国 创 造 学 会

中创会字[2019]第 5 号

关于遴选中国创造学会第六届理事候选人的

通知

中国创造学会（以下简称中创会）前理事、中创会会员、各

省级创造学会、相关单位、创造领域优秀代表：

根据《中国科协全国学会组织通则（试行）》的有关规

定及我会章程，中创会第五届理事会将于 2019 年 8 月 22 日

任期届满。经中创会第五届第五次理事会议审议通过了换届

方案（附件 1），现拟于 2019 年 12 月在陕西西安召开第六次

全国会员代表大会，选举产生第六届理事会。

一、遴选条件（详细要求参看换届方案）

1.所有申请人员必须为中创会会员。

若此前不是会员，请提交理事候选人申请表（附件 2）

时，“会员编号”处勾选“无”，“何时通过批准入会”处勾

选“此表同步申请入会”，并按要求完成入会程序（附件 3）。

2.中创会前理事：自荐或推荐他人。

3.各省级创造学会及相关单位：推荐 1-2 人。

4.创造领域优秀代表：自荐或推荐他人。

二、申请格式

申请材料要求以“中创会第六届理事候选人申请表（姓

名）”格式（见附件 2）命名的 word 文档，不接受其他文件

格式，申请表内容要求填写完整，没有填“无”，不留空白。

请申报人员严格按照格式要求提交申请表，否则不予采纳。

有意向者于 9月 30 日前将申请表分别发送至以下邮箱，

逾期不予受理：

1.中创会前理事及新入会人员申请表发送至-ccsis@ccsis.org

2. 中 创 会 会 员 及 创 造 领 域 优 秀 代 表 申 请 表 发 送 至

-qintongdi@tongji.edu.cn

3. 地 方 创 造 学 会 及 相 关 单 位 推 荐 人 申 请 表 发 送 至 --

yinjf@tongji.edu.cn

备注：根据《中国创造学会会费收取标准和管理办法》，

换届选举后所有理事需一次性缴纳五年（一届）费用，第六

届的收费标准待换届时确立并统一收取。

联系人：李老师

联系电话：021-65986960

附件：1. 中国创造学会第六届换届方案

2．中国创造学会第六届理事候选人申请表

3. 中国创造学会-会员入会程序

中国创造学会

2019 年 8 月 27 日

mailto:ccsis@ccsis.org
mailto:qintongdi@tongji.edu.cn

		2019-08-27T14:30:50+0800